[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	26 сессия

седьмого созыва
	от «08» сентября 2021 года

№ 175

Об отмене

муниципального нормативно-правового акта

В связи с принятым решением Собрания депутатов  Советского муниципального района Республики Марий Эл «Об утверждении Положения о возмещении расходов депутатам Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл, работающих на непостоянной основе, связанных с осуществлением ими части депутатских полномочий» № 87 от 25 июня 2020 г. Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 21 октября 2010 года № 98 «Об утверждении Положения о возмещении расходов депутатам Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район», работающих на непостоянной основе, связанных с осуществлением ими части депутатских полномочий».

2.  Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава

Советского муниципального района

 С.М. Халтурин